
		
	

	
	
	

	
	
	
		

			
				 Prisijungti 

				
					close
				
			


			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
						
						
							
							Prisijungti Per Google
						
					

					

					
						
							El. pašto adresas
							
						


						
							Slaptažodis
							
						

					


					
						
							
								
								
    
        Prisiminti mane
    

    
    


							

						

						
							
								Priminti slaptažodį
							
						

					


					
						
							
								Registruotis
							
						

						
							 Prisijungti 						
								
								

							
						

					

					

					
						 Partneriams 
						 Prisijungti 
					

				

				
					

				

			

		

	







	
		
			
				 Registruotis 

				
					close
				
			

			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
							
								 Vardas
								
								
									...
Ponia
Panelė
Ponas


									
								

							


							
								
									El. paštas 
								
							

							
								
									Telefonas 
								
							


							
								
									Slaptažodis 
								
									
									visibility
								

								
									

									

									

									

								

								*Slaptažodį turi sudaryti 8-16 simbolių, didžioji, mažoji raidės ir skaičius

							


							
								
									Slaptažodis dar kartą 
								
							

							
							


						

						
							
								 Gimimo data
								
								
							

							
								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


							

							
								Pažymėkite kokie pasiūlymai Jus domina:
								
									
										
										
    
        Poilsis
    

    
    



									

									
										
										
    
        Kelionės
    

    
    


									

									
										
										
    
        Grožis
    

    
    


									

									
										
										
    
        Pramogos
    

    
    


									

									
										
										
    
        Paslaugos
    

    
    



									

									
										
										
    
        Restoranai
    

    
    


									

									
										
										
    
        Sveikata
    

    
    


									

									
										
										
    
        Dovanos
    

    
    


									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
									
																		
    
        										Sutinku su visomis pasiūlymų sąlygomis ir 
										Beta.lt taisyklėmis
										
									
    

    
    


								

								
									
									
																		
    
        										Noriu gauti „Beta.lt“ naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais
									
    

    
    


								

							

						

					


					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							
								Prisijungti 
						

						
							
								Registruotis
							
						

					

					
						

					

					

				

			

		

	





	
		
			
				 Priminti slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 El. pašto adresas 
							
						

					

					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							 Prisijungti
							
						

						
							
								Priminti
							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							
							
							
							
							
						

					

					
						Galioja

						

						

					

					
				


				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				Papildoma saugos patikra

				Įveskite telefono numerį, kuriuo Jums išsiųsime SMS pranešimą su 4 skaitmenų saugos kodu.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Telefono numeris 
							
						

					

					
						
							
								Siųsti
							
						

					

				

				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				
				Telefonu  jums išsiuntėme žinutę.

				Įveskite saugos kodą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 PIN 
							
						

					

					
						
							Išsiųsti pakartotinai 

						

						
							Galioja

							

						

						
							
								Siųsti
							
						

					

					
				

			

		

	





	
		
			
				 Atnaujinkite slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Naujas slaptažodis 
							
							
								

								

								

								

							

						

					

					
						
							 Pakartokite slaptažodį 
							
						

					

					
						
							
								Atnaujinti
								
								


							
						

					

					
					

				

			

		

	







		
				
		
		
			
			
			
		
			
							



	
	
			
													
			
													









	
		

					
				
					
						

					

				

			

				
			
				
											
							Rubrikos
						

						
																							
									
										
											Grožis ir sveikata
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Laisvalaikis
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Skonių fiesta
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Gyvenimas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Dovanų gidas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Betiečiai išbandė
											chevron_right
										

									
								

																					

									

				
										
						
							
								[image: ]
								5070
							

							
								[image: ]
								116
							

							
								[image: ]
								10
							

							
								2022/07/31
							

						

						
							GRADIALI SANATORIJA - VISAPUSĖ KOKYBĖ IR SVAJONIŲ POILSIS
						

						
							Gradiali sanatorija, įsikūrusi mūsų nuostabiajame Lietuvos pajūrio kurorte – Palangoje, savo kokybiškomis paslaugomis lankytojus stebina jau beveik dešimtmetį. Jeigu ieškote, kur pailsėti išvykti likusį vasaros mėnesį, pasirinkę Gradiali tikrai neprašausite: viešbutis siūlo komfortiškus kambarius, modernų reabilitacijos centrą, daugiau nei 100 įvairių gydomųjų bei grožio procedūrų, jaukius pasisėdėjimus restorane su gyva muzika savaitgaliais ir vos pusę kilometro iki pajūrio jaukiems pasivaikščiojimas su mylimais žmonėmis. Čia ilsėtis traukia žavūs minimalistiniai dizainai bei kruopščiai apgalvotos detalės nuo gražios terasos restorane iki įvairių procedūrų kiekvieno kliento poreikiams ir norams. Akivaizdu, kad iš Gradiali pusės pasirūpinta viskuo tobulam Jūsų poilsiui, tad Beta.lt rekomenduoja šią vietą rinktis bet kuriuo sezonu – ne tik vasarą. Plačiau apie Gradiali sanatorijos ypatybes galite paskaityti žemiau.

[image: ]

SVEIKATINGUMO PROCEDŪROS IR SPA – VIEŠBUČIO VIZITINĖ KORTELĖ

Gal neseniai turėjote operacijas arba patyrėte tam tikras traumas, kurias siekiate išsigydyti? O gal tiesiog norisi atrasti būdų palengvinti simptomus tam tikrų ligų ar negalavimų? Gradiali sanatorijoje taikomos procedūros pasižymi kokybe, dėmesiu individualiems kliento poreikiams, tad geriau pasijusite garantuotai – net jeigu negalavimas ir nebus pilnai išgydytas. Daugiausiai naudos gydomosios procedūros duos tiems Gradiali klientams, kurių negalavimai nėra ūmūs ir progresuoja lėtai, nes tuomet nemalonų procesą dar tikrai įmanoma pristabdyti ar net pilnai išgydyti.

Žinoma, Gradiali sanatorijoje rekomenduojame apsilankyti net jeigu sveikatingumo procedūras rinksitės profilaktiškai ir neturėdami didelių sveikatos nusiskundimų. Sakoma, kad geriausias ligų gydymas – ligų prevencija, tad jeigu nuolat rūpinsitės savo sveikata ir gerove, gydymo Jums niekada neprireiks. Visiems puikiai girdėtas perdegimas (profesinis išsekimas) yra tikrai dažnas mūsų visuomenėje, tačiau būtent gebėjimas atsiriboti nuo darbų, poilsis padeda jo išvengti. Gradiali tikrai turi išskirtinio komforto kambarius bei kokybiškas sveikatingumo paslaugas, kurios gali ne tik gydyti, bet ir padėti užtikrinti gerą savijautą bei poilsį. Atsiriboti tikrai nebus sudėtinga pasitelkus neribotas SPA pramogas su įvairių tipų ir paskirčių pirtimis bei baseinais, masažus, vonias, kineziterapijas, inhaliacijas, druskos kambarius... Tuo tarpu puikią psichologinę būseną ir gerą nuotaiką užtikrinti padės ir sanatorijos psichologai, kurių konsultacijos taip pat įskaičiuojamos į kai kuriuos pasiūlymus. Beta.lt turime tam sudarytus procedūrų komplektus 5-kioms nakvynėms – po tokių atostogų tikrai ilgam laikui galėsite pamiršti profesinį nerimą, nes sugrįšite žvalūs, pailsėję, laimingi ir pasiruošę pilnu pajėgumu kibti į darbus!

[image: ]

GRADIALI RESTORANAS – VERTINANTIEMS KOKYBĘ, SAVO DIENOS RITMĄ BEI ĮVAIROVĘ

Gradiali sanatorija savo klientams turi kol kas tikrai nedažnai Lietuvoje taikomą švediško stalo principo maitinimą tris kartus dienoje: pusryčius nuo 7.30 iki 10.00, pietus nuo 12.30 iki 14.30 bei vakarienes nuo 17.00 iki 19.00. Tai užtikrina gana ilgus laiko tarpus, kai tarp procedūrų ir pasivaikščiojimų pajūryje galėsite ateiti sočiai, skaniai ir kokybiškai pavalgyti.

Na, o jeigu Jums norisi pavalgyti kitu metu arba apsilankyti restorane net jeigu nesate apsistoję viešbutyje, tuomet ir Jums Gradiali turi ką pasiūlyti: čia verta užsukti vien dėl nuostabios panoramos, atsiveriančios iš jaukios, aukščiausios Palangoje „Pineta Lounge“ terasos. Maistas, tuo tarpu, sanatorijoje ruošiamas aukščiausios kokybės standartais, patiekalai daugiausiai europietiško stiliaus, tad tikrai atrasite kažką savo skoniui. Sanatorija nuolat tobulina savo valgiaraštį, tad tikėtina, jog apsilankę vienu sezonu, kitą sezoną jau rasite meniu papildytą.

Kiekvieną penktadienį ir šeštadienį Gradiali „Pineta“ restorane vyksta gyvos muzikos vakarai (20.00 – 22.00), tad ypatingai rekomenduojame čia atvykti savaitgalio poilsiui, kad galėtumėte praleisti čia pačias jaukiausias akimirkas. Tik pagalvokite – saulėlydis, gyva muzika, kokybiškas maistas bei Jūsų mylimiausi žmonės šalia... Tikra svajonė!

[image: ]

MINIMALISTINĖ PRABANGA PATOGIUOSE KAMBARIUOSE

Jau standartiniuose Gradiali kambariuose rasite viską, ko gali prireikti patogiai viešnagei: televizorių, telefoną, darbo stalą, jaukius vonios kambarius su WC ir dušais, mini seifus, plaukų džiovintuvus, higienos priemones, rankšluosčius, šlepetes ir chalatus, taip pat naudotis galėsite bevieliu interneto ryšiu. Taigi, visais Jūsų poreikiais bus pasirūpinta net renkantis šiek tiek ekonomiškesnius variantus – galiausiai, juk būnant pajūrio sanatorijoje svarbiausia yra, žinoma, jūra bei įvairios sveikatinimo procedūros, o poilsis tikrai bus patogus bet kuriuo atveju.

Iš standartinių kambarių, Gradiali yra 6 vienviečiai ir net 106 dviviečiai kambariai, tad greičiausiai vietos Jums nepritrūks – ypač, jeigu atostogaujate dviese arba apsistojate trumpesniam laiko tarpui. Dviviečiai kambariai taip pat turi erdvius balkonus su lauko baldais jaukiems pašnekesiams grožintis vaizdais lauke.
Žinoma, kartais norisi įsikurti dar šiek tiek erdviau, turėti atskirą zoną poilsiui, o galbūt atostogaujate su šeima, tad tikitės šalia savęs įkurdinti ir savo vaikučius. Tuomet, be abejonės, visų pirma siūlytume Gradiali mini liukso arba liukso klasės kambarius. Šie kambariai, nors ir pritaikyti dviems asmenims, turi ir išskleidžiamą sofą-lovą, kur komfortiškai ilsėtis galėtų ir dar iki dviejų asmenų.

Liuksai nuo mini liukso klasės kambarių skiriasi tuo, kad liuksus sudaro du kambariai – jie turi atskirtas miegamojo ir virtuvės / poilsio zonas su sofa-lova, kol mini liuksas yra viena sujungta erdvė. Abiejuose kambariuose rasite drabužių spintas, šaldytuvą, el. virdulį, kriauklę, mikrobangų krosnelę ir profesionalų kavos aparatą kokybiškiems rytams ar popietėms. Kadangi čia taip pat turėsite išėjimą į balkonus, savo kava galėsite mėgautis lauke, kartu su žaviais vaizdais ir grynu pušyno oru.

Galiausiai, patį patogiausią poilsį užtikrins itin erdvūs Gradiali apartamentai, kuriuose taip pat rasite virtuvės stalą su kėdėmis. Jeigu apsistoti žadate su vaikais, tai būtų geriausias pasirinkimas – kokybiškai ir patogiai kartu galėsite užkandžiauti, mėgautis gėrimais, komfortu bei vienas kito kompanija.

[image: ]

LAIKO PATIKRINTA IR IŠBANDYMUS ATLAIKIUSI VIETA

Sudėtingais mūsų laikais, kai netikėtai daugybės metų progresą pristabdė pandemija, o dabar dar tenka pajausti šalia vykstančio karo pasekmes, išlikti pramogas bei poilsio paslaugas teikiančioms vietoms tapo itin sunku. Gradiali sanatoriją, per 10 metų egzistavimo atlaikiusią visas negandas ir netgi išplėtusią savo erdves (2018 m. viešbutyje buvo atlikta rekonstrukcija), drąsiai galima laikyti viena iš geriausių vietų kokybiškam poilsiui Lietuvoje. Linkime rasti tai, ko ieškote, negailint sau visko, kas geriausia – juk šiuolaikiniame pasaulyje taip paprasta pamiršti save... Gradiali Palangoje Jumis pasirūpintų atitinkamai, o jeigu domina ir kiti Beta.lt turimi pasiūlymai, rekomenduojame pasidairyti čia. Linkime jaukaus poilsio!

						

						
							Straipsnio autorius(-ė) Rita,  Beta.lt bloger'ė 						

					

					
						

						
							
								116					
								10				
							

							
								[image: ]
							
							
								[image: ]
							
							
							
						

					

										

					
																					
																		

									
										
											
											Elvyra...

												Esu buvusi tik Anykščių Gradialyje - servisas nuostabus. Labai malonus personalas, skanus maistas. Nerealiai gražiai sutvarkyta aplinka, tvarkingi kambariai - tikrai nėra prie ko prikibti - tik geriausi atsiliepimai. Labai norėčiau ir į Palangą, turbūt jau žinau, ką reikės sau pasidovanoti ateinančio jubiliejaus proga..
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Palangiškė Rasa...

                        @Elvyra kviečiam į Palangą - dar geresnis Gradiali nei anykščiuose. Nepasigailėsit! O ir laiko pasivaikščiojimui po rudenį apkalbinusią Palangą - tobulas pasirinkimas.
                        

                    

                    
                        1Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Aušra...

												Turiu pažįstamą kuri jau keturis metus iš eilės vyksta į Palangoje esantį Gradialį, kasmet vis sako ir žada, kad pakeis viešbutį, bet negali su juo išsiskirti :) Tiesiog taip įprato ir patinka, kad Palangoje poilsį jau tradiciškai sieja su apgyvendinimu šiame viešbutyje. Tiesiog ir nesinori nieko naujo ieškoti, kai Gradialyje viskas tenkina, o nauja vieta gali neišpildyti lūkesčių.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Indrė...

												Kelionė buvo nupirkta tėveliams, labai džiaugiausi kiekvieną vakarą sulaukdama skambučio, kaip jiems ten viskas patinka – tvarkinga aplinka ir švarūs kambariai, malonus aptarnavimas visur ir lankstumas keičiant procedūras, skanus ir gausus maitinimas. Kaip supratau, kitų sanatorijų jie nė išbandyti nenorės. Tad patys geriausi atsiliepimai iš tėvelių lūpų
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Justina...

												Tik į GRADIALI! Jei renkuosi poilsį sau ar savo mamai, tai tik į Gradiali. Viskas paprasta, susigaudyti gali puikiai, šviežus skanus maistas, aplinka sutvarkyta. Galėčiau vardinti ir vardinti pliusus. Bent ą kartą per pusmetį visada stengiuosi nuvažiuoti.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Gintvilė...

												Pati asmeniškai nesu išbandžiusi Gradiali serviso, bet tenka skaityti tik gerus atsiliepimus. Įdomu ar viešbutyje yra pilnas maitinimas ar pasiūlymai tik su pusryčiais? Apie Anykščių Gradiali skaičiau ne tik gerų atsiliepimų, girdėjau ten trūksta tvarkos kambariuose, o vat Palangoje kolkas niekas nesiskundžia, nors srautas ir užimtumas atrodo turėtų būti didesnis. Pats nepabandęs nesužinosi:)))
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Virginija...

												Registratūtrai labai dideli pagyrimai ir komplimentai. Šaunuolės moterys, sukasi kaip bitutės ir ko paklausi tą ir gausi. Labai malonus ir šiltas bendravimas. Labai patiko ir maisto kokybė. Nuostabiai praleistas laikas, vykome kartu su drauge, visiems rekomenduoju ypatingai vidurinio amžiaus žmonėms. Poilsis šimtaprocentinis.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Mindaugas...

												važiuočiau visada labiau darbo dienomis nei savaitgaliais ar per šventės. dideli žmonių srautai labai vargina, o darbo dienomis jie prasisklaido ir puikiai galima pailsėti. 2 metus iš eiles vaziuojam su zmona ir suaugusiais vaikais pailseti. nekeistume i nieka.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Leonora...

												Man asmeniškai labiau Anykščiuose Gradiali. Nežinau, Palangoje visada daug žmonių, o Anykščiuose toks privatesnis poilsis. bet čia tik mano nuomone, gal reikėtų darbo dienomis nuvykti ir visai kitaip pasirodytų..
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Irina T....

												Lankėmės ne kartą su šeima, kaip tik pamenu iš Betos pirmą kartą įsigijom ir visada tik ten ir vykdavom. Labai ten patinka. Gaila tik, kad Beta nebeparduota Gradiali pasiūlymų :( Bet labai tikimės juos ir vėl pamatyti!!
											

										

										
											
												9mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																			
															
									Daugiau
								

													

					

					
										
						Turi ką pasakyti? Komentuok čia: 

						Jūsų komentaras
						

						
						

								
							Komentuoti
						

						Jūsų komentaras išsaugotas!

						Įvyko klaida...

						
					
					

					

					
																																																									
							
							
							
							
							
							
							
							
																	

				

				
					
						Straipsnių autoriai
					

					
													
								
									
										Kartais rašyti sekasi lengviau, kartais sunkiau, bet visai nerašyti aš negaliu - tai mano kraujyje. Noriu, kad skaitydami mano tekstus žmonės jaustųsi, lyg su jais kalbuosi prie kavos puodelio!
									

								

								
									Rita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Skonių Fiestos blog'o skilties autorė
									

								

								
									Justina

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Renata

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Ernesta

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Aistė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Viena tų keistuolių, kurie dirba kūrybinį darbą, tačiau gyvenime mėgsta laikytis taisyklių ir rutinos. Visgi šį paradoksą esu linkusi vadinti savo tobulos kasdienybės receptu.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										"Gyvenu aistra kelionėms ir meile padėti žmonėms surasti jų svajonių atostogas. Jau 14 metų nardau turizmo vandenyse, tad dalinuosi savo žiniomis ir patyrimais su Beta Travel bendruomene."
									

								

								
									Monika

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Su malonumu „kepu“ tekstus ir pyragus. Tik pyragus barstau cukraus pudra, o naujai „iškeptus“ tekstus – taškais, kableliais, brūkšniais... Svarbu, kad jie būtų gramatiškai taisyklingi, vizualiai tvarkingi, verbališkai turtingi, lengvai skaitomi, paveikūs.
									

								

								
									Sigita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Esu portugalas. Girdėjau, kad taip Lietuvoje yra vadinami vilniečiai. Baigiau architektūrą, kurios pagrindinius principus (struktūra, vidaus ir išorės sintezė, harmonija su aplinka) bandau pritaikyti internete.
									

								

								
									Raimundas

									 Beta.lt bloger'is 

								

							

													
								
									
										Talentingų kūrėjų pagalba keliu mūsų tinklaraštį į aukštumas, nes tikiu jo svarba. Daugelis mane vadina fėja, nežinau ar dėl rūpestingo būdo, ar dėl užaugusių sparnų.
									

								

								
									Eglė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė, kūrusi straipsnius apie aktualiausias temas ir skyrusi daug dėmesio patarimams.
									

								

								
									Gabrielė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										„Kiekviena kelionė yra nuotykis, papildantis brangią prisiminimų kolekciją. Kviečiu leistis į šiuos nuotykius kartu su manimi.“
									

								

								
									GRETA

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Mūsų pirmoji tinklaraštininkė, lietuvių kalbos ekspertė.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė
									

								

								
									Klaudija

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

											

				

			

		

	




				

			

			
			



    

            Nieko nerasta

        
            
                    


                                    
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Apie įmonę

                        	Apie mus
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Verslui
	Karjera
	Tinklaraštis
	ES projektai


                                            

                                            
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Informacija vartotojams

                                                                                                                                            	Mano kuponai
	BETA dovanų kuponas
	Grąžinimo forma
	Kupono galiojimo pratęsimas
	Taisyklės
	Privatumo politika
	DUK


                                                                                                                                                                                	Keliautojų registracija
	Beta lojalumo programa


                                                                                                                                

                                            
            DAUGIAU INFORMACIJOS

            
                
                    
                    [image: phone]
                    +370 5 2073000
                

                
                
                    
                    
                    [image: ]
                    [email protected]
                

                
                    	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 09:00 - 19:30 
	 VI-VII: 10:00 - 16:00 


                

            


            BUHALTERIJA

            
                
                
                    [image: phone]
                    +370 652 35694
                

                
                
                    [image: ]
                    [email protected]
                

            

        
        

        

        Kelionių informacija

        
            
            
                [image: phone]
                +370 5 2048488
            

            
            
                [image: ]
                [email protected]
            

            
                	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 08:00 - 19:00 
	 VI-VII: 11:00 - 15:00 


            

        


            SEKITE MUS:

            	
                
                    [image: social] 
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        Instagram
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        LinkedIn
                    
                


        






                
                    
                        

                        
                            (C) 2010-2024 UAB „Beta Media”. Be UAB „Beta Media” sutikimo platinti www.beta.lt svetainėje esančią informaciją griežtai draudžiama.
                        

                    

                

            

        


        
		
	        
        
                    













	

	


			
				

	
























	
		
			
				
					×
				
				Norėdami atrakinti ir pamatyti pasiūlymą, užpildykite visus laukelius

			

			
				
					
						
							
								Vardas
								
							

						

						
							
								El. paštas
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										
										Sutinku gauti Beta.lt informaciją apie pasiūlymus Lietuvoje.
									
								

							

						

					

					
						
							
								Atrakinti
							
						

					

				

			

		






	
	


    
        
            
                [image: ]Ačiū!

            

            
                UŽDARYTI
            
        

    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
        


	
	
	
			
    				
		
		
	
			
	     
	
	
	
	
        
		
	
	
	

	
	
			
                
		              
	
     
	
	
						
		
		
		
		
	
		close
	
	
		
			[image: ]
		

		
			BŪK PIRMAS!

			
				Kurį pasieks šie pasiūlymai:

					Nauji / specialūs
	Riboto kiekio


					Slapti
	Paskutinės minutės

				
			

			
				
			

			
				
					PRENUMERUOTI
				
			
			
			
				
					{no label [subscription_success]}
				

			

			
			Sekite mūsų naujienas čia: 


			

			
				Mūsų privatumo politika
			
			
		

	
	
	





	
	
	

	

				
	
	
		
	
	



	

	







